

FOI REF: 21/423

1st September 2021

Tel: 0300 131 4500

Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

- 1) **The number of CT scanners in your Trust, where relevant please provide a number for each hospital.**

CT Scanners	Number	Over 10 years old
Conquest Hospital	3	1
Eastbourne District General Hospital	3	0

- 2) **The number of MRI scanners in your Trust, where relevant please provide a number for each hospital.**

MRI Scanners	Number	Over 10 years old
Conquest Hospital	2	0

- 3) **The number of ultrasound scanners in your Trust, where relevant please provide a number for each hospital.**

Ultrasound	Number	Over 10 years old
Avenue House	1	0
Bexhill Hospital	6	1
Conquest Hospital	35	3
Eastbourne District General Hospital	51	8
Station Plaza	1	0
Uckfield Hospital	1	0

Cont.../

- 4) The number of x-ray machines in your Trust, where relevant please provide a number for each hospital.

X-Ray	Number	Over 10 years old
Bexhill Hospital	1	1
Conquest Hospital	15	4
Eastbourne District General Hospital	1	0

- 5) For each of the items 1-4, please also provide the number of machines that are more than 10 years old and if available the year that the machine was purchased.

Please see above and note that we do not hold the information as to when these machines were purchased.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to the Freedom of Information Department (esh-tr.foi@nhs.net), quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net